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La recogida de la firma es voluntaria por parte de los usuarios/recursos, en la que podrán solicitar copia 

del documento. En caso de que no quieran firmar, se ruega hacerlo constar en el documento. 1                             

 

Registro de Actividad 
Denominación de la Actividad  

 

Instalación   

Fecha  Hora de inicio 

 

Hora de finalización 

 

Responsable   

 

Firma 

 

 

Indicadores de participación  

 

Participantes   

Espectadores  

Voluntarios /prácticos   

Monitor/es  

Total  

Firma de los participantes  
Nº Nombre y apellidos Edad Teléfono Firma 

1 
 

   

2 
 

   

3 
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8 
 

   

9 
 

   

10 
 

   

11 
 

   

12 
 

   

13 
 

   

 

Firma Monitor 

Indica según proceda: 

Actividad Programada  

Actividad No Programada  

Actividad Puntual   

Intervención de calle  

Actividad Medio Externo  
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Firma de los participantes  
Nº Nombre y apellidos Edad Teléfono Firma 
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